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EGYÜTT ERŐSEBBEK VAGYUNK!. 

A polgármester az EVDSZ szem-

pontjait mérlegelve, és a munkabéke 

megőrzését, valamint a szociális párbe-

széd fontosságát kiemelve egyezségi 

ajánlatot tett a tárgyaláson, melynek 

értelmében a munkáltató – peren kívüli 

egyezség keretében – Kovács Ferenc 

VIMÉSZ elnök azonnali hatályú fel-

mondását visszavonná, és az Elnök urat 

– munkabérének megtartása mellett – 

egyműszakos munkarendben tovább 

foglalkoztatná. A foglalkoztatás részle-

teinek megbeszélésére egy egyeztetésre 

tett javaslatot, melyen részt vehetne Ő, 

a társaság Ügyvezetője, az EVDSZ el-

nöke és Kovács Ferenc. 

Az EVDSZ elnöke telefonon jelent-

kezett be a sajtótájékoztatóra, melyen 

Téglás Józsefen, az EVDSZ elnökhe-

lyettesén, és Kovács Ferencen kívül 

részt vett dr. Mészáros Melinda a LIGA 

elnöke és Czövek János, a LIGA társel-

nöke is.  

Az EVDSZ elnöke tájékoztatta a 

sajtó képviselőit a polgármester úr aján-

latáról, míg dr. Mészáros Melinda egy-

értelművé tette a LIGA Szakszerveze-

tek kiállását Kovács Ferenc mellett, és 

általánosságban is szólt arról a negatív 

jelenségről, hogy az utóbbi időben jó 

néhány szakszervezeti vezetőt ért mél-

tánytalan támadás a munkáltató részé-

ről. 

Ezúton is megköszönjük minden-

kinek a tiltakozását és szolidaritás 

nyilvánítását, mellyel véleményünk 

szerint nagyban hozzájárult a konf-

liktus pozitív fordulatához. 

Kovács Ferenc VIMÉSZ Elnök ügyében 2017. június 6-án négy-

szemközti megbeszélésre került sor Tatabányán, Schmidt Csaba, Ta-

tabánya Megyei Jogú Város Polgármestere – mint a Tatabányai Erő-

mű Kft. többségi tulajdonosának vezetője, és dr. Szilágyi József 

EVDSZ Elnök között, miközben az EVDSZ sajtótájékoztatót tartott 

ugyanezen ügyben Budapesten. 

Az összefogás sikere 
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M I  Ú J S Á G   

 A  P A D O S Z  -  N Á L ?  

 Az EVDSZ Szövetségi Vezetősége a május 18-19-i szövetségi vezetőségi 

ülésen tárgyalta a IV. Taggyűlésen megfogalmazott igényt, hogy alakítsanak ki 

az EVDSZ 2018-2023 időszakára beterjesztendő munka- és feladatprogramot. 

A június 16-i programalkotó napon a szövetség vezetése és a munkába becsat-

lakozó szövetségi vezetőségi tagok megkezdték a munkát. A tanácskozáson rögzítették a fő fela-

datcsoportokat és azok elvégzésének tervezett határidejét. A tanácskozáson ismételten megerősí-

tették, hogy a programalkotásban történő részvételre a Szövetség várja a tagszervezetek aktív 

közreműködését is. A programalkotásba be lehet csatlakozni közvetlenül egy-egy feladatcsoport 

kapcsán is – vagy szakszervezeti vezetőik felé megfogalmazva és általuk eljuttatva javaslataikat, 

ötleteiket.  A műhelymunka 2018 szeptemberéig tart, majd azt követőn szintetizálva és egysége-

sítve kerül az EVDSZ 2018. évi Kongresszusa elé, ahol azt megvitatják. 

Fő feladatcsoportok és tervezett időpontok: 

2017. június 14. Az EVDSZ működésének alapelvei, az EVDSZ alapvető célja és feladata, a szö-
vetségi tag joga és kötelezettsége 

2017. szeptember 6. Nemzetközi kapcsolatok 

2017. október 4. Az országos érdekegyeztetés kérdései 

2017. november 8. Az ágazati érdekegyeztetés témakörei és kérdései I. Az ágazati megállapodás
(ok) szerepe és fontossága 

2017. december 6. Az ágazati érdekegyeztetés témakörei és kérdései II. 

2018. január 10. A nyomásgyakorlás eszközei és fejlesztési lehetőségei 

2018. február 7. Az EVDSZ működésének szervezeti keretei, a testületek működésének tapasztala-
tai, megítélése. A részvételi demokrácia erősítése a képviseleti demokrácia keretei között 

2018. március 7. Az EVDSZ működésének egyéb keretei 

2018. április 4. A Társaságcsoportok szerepének megerősödése,  hatása az EVDSZ működésére 

2018. május 2. A helyi szervezetek szerepe, megerősítése; 

2018. június 6. Programalkotás. 

2018. szeptember 5. Összegzés. …………………  

 

VEGYÉL RÉSZT TE IS A JÖVÖNK CÉLJAINAK, FELADATAINAK MEGHATÁROZÁSÁBAN! 

Műhelymunka a jövőkép alkotás jegyében 
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AZ ESZI DOLGOZÓI AZ ISKOLA JÖVŐJÉÉRT AGGÓDNAK 

Figyelemfelhívó levelet fogalmaztak meg az Energetikai Szakgimnázium és Kollégium (ESZI) 

munkavállalói, az intézmény pénzügyi gondjainak megoldása érdekében. Az oktatási intézmény 

120 dolgozója – köztük hetven pedagógus -, pénzügyi juttatásaiért, az intézmény jövőjéért ag-

gódva, a levelet Orbán Viktor miniszterelnöknek és több miniszternek küldte el. 

Előző lapszámunkban a levelet leközöltük. Az alábbi válasz érkezett: 
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 A  P A D O S Z  -  N Á L ?  

Az ATOMIX Kft.-nél eredményesen le-

folytatott választások eredményeként megvá-

lasztották a munkavédelmi képviselőket, és 

így 2017. április 6-án megalakulhatott az 

Atomix Kft. Munkavédelmi Bizottsága.  

A Munkavédelmi Bizottság tagja lett Far-

kas József, Vas Attila, Knapp Lászlóné, Kese-

rű János, Kiss Géza, Szentkirályi Beáta, 

Lisztmájer Henrik. 

A bizottság első ülésén megválasztotta el-

nöknek Lisztmájer Henriket, valamint helyet-

tesének Vas Attilát.    

A bizottság megkezdte munkáját, elsőként 

elfogadta ügyrendjét, majd azt követőn elkészí-

tette a munkáltatóval kötendő együttműködési 

megállapodás tervezetet. A tervezetről első kö-

rös egyeztetés lefolytatására került a munkálta-

tóval. 

A bizottság létrehozta a központi levelezési 

lehetőségét is, amely e-mail címe az 

atomixmunkavedelem@gmail.com lett. 

A bizottság tagjai kérik az Atomix Kft. mun-

kavállalóit, hogy ha munkavédelemmel kapcso-

latban a bizottság felé közlendőjük van, akkor a 

megadott központi e-mail címre, vagy a bizott-

ság tagjai és vezetői részére telefonon, vagy sze-

mélyesen közvetlen jelzéssel tegyék meg észre-

vételeiket, javaslataikat. 

Lisztmájer Henrik 

Atomix MvB elnök 

Megkezdte a munkáját az Atomix Munkavédelmi Bizottsága 

Az Üzemi Tanács és Munkavédelmi Bizott-

ság mandátumának ez év októberi lejárta miatt 

az Üzemi Tanács Választási Bizottságot hozott 

létre, melynek feladata, az új üzemi tanács ta-

gok és munkavédelmi képviselők megválasztá-

sa. 

Ezen feladatokat a Munka Törvénykönyve és 

a Munkavédelmi törvény tartalmazza, amelyek-

ben az eligazodás nem könnyű dolog. Azért, 

hogy mindezen feladat egyszerűbb legyen, a 

Választási Bizottság tagjai egy felkészítésen 

vettek részt. Megismerhették a választás jogi 

hátterét, a választás időpontjához kapcsolódó, 

szoros kitételeket tartalmazó, időpontokhoz kö-

tött feladatok sorozatát. Az így megismert fela-

datok végrehajtásához kérni fogunk további se-

gítséget a szakszervezetektől, a munkavállalói 

közösségtől, annak érdekében, hogy a választá-

sok eredményesek legyenek. Szükséges, hogy a 

szakszervezetek és a munkavállalók a választá-

sok eredményes lebonyolítása érdekében részt 

vegyenek a tájékoztatásban, hírverésben, szava-

zatszedésben.  

Kérjük, figyelje mindenki a felhívásokat, a 

jelöltállításra, szavazásra és ezek szabályaira 

vonatkozóan! Ezen testületek felállítása a mi 

közös ügyünk, minden dolgozónak érdeke, 

hogy abban tevékenyen közreműködjön. Ezú-

ton is ráerősítenénk és kérünk mindenkit, ve-

gyen részt a választáson, hogy a végeredmény 

érvényes és eredményes legyen.   

 Jantner János 

a Választási Bizottság elnöke 

MVM Paksi Atomerőmű Üzemi Tanács és Munkavédelmi Képviselő választás 

2017. október 10-11. 

mailto:atomixmunkavedelem@gmail.com
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Immáron 14. alkalommal rendezték meg  

a WONUC nemzetközi kispályás labdarúgó tornát, 

melyen az MVM Paksi Atomerőmű Zrt. csapata  

képviselte egyben a magyar nukleáris iparban dolgo-

zókat, a PADOSZ-t és az EVDSZ-t is. Az idei  

várnai (Bulgária) rendezvénynek az volt a specialitá-

sa, hogy a WONUC (Nukleáris Dolgozók Világtaná-

csa) rendezvényét a BWF (Bolgár Munkavállalók 

Világszövetsége) eseményével egy időben és egy 

helyszínen rendezték, így egyszerre több mint 30 

sportágban 15 különböző ország sportolói mérhették 

össze erejüket, ami több mint 1000 résztvevőt jelen-

tett.  

A labdarúgó torna mérkőzései a megszokottól elté-

rően műfüves pályákon zajlottak, mely – mint a vég-

elszámolásnál kiderült – előnyt jelentett a csapatunk-

nak. Az együttesek szinte kivétel nélkül nagyon ki-

egyenlített csatákat vívtak egymással, ahol csak apró 

dolgok döntöttek egy-egy csapat javára. 

Csapatunk első mérkőzését Oroszországgal játszot-

ta, mely 3:3 döntetlennel végződött. Második mérkő-

zésünkön Kazahsztán csapatát 4:3 arányban legyőz-

tük. A szoros csaták azt eredményezték, hogy az utol-

só két mérkőzés döntött a torna végeredményéről.  

A Kazahsztán – Oroszország mérkőzés 2:2-es vég-

eredménnyel zárult, ezzel a meccsel egy időben ját-

szotta csapatunk az utolsó meccsét a házigazda bolgá-

rok ellen, melyen, drámai csatában 8:6-os győzelmet 

arattunk, és ezzel a torna első helyét szereztük meg.  

A WONUC labdarúgó tornák történetében (14-ből) 

második alkalommal sikerült csapatunknak első he-

lyen végezni. Nagy sikernek könyvelhetjük el az ide-

it, ugyanis mindkét nagy rivális – Oroszország és Ka-

zahsztán – részt vett a tornán. Újra remek élmények-

kel gazdagodtunk mind a pályán, mind a pályán kí-

vül, örülünk, hogy eredményességünkkel tovább 

öregbíthettük a Paksi Atomerőmű hírnevét.  

Szabadi Adrián 

Nagy siker Várnában 

Ismét megelőzte 

orosz és kazah  

riválisát  

a paksi csapat 
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A Balatonfüredi nyugdíjasok Fertőd és Fertőrákos látnivalóit keresték fel 
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MKB-Pannónia Egészség- és Önsegélyező Pénztár 
TÁJÉKOZTATÓJA 

Tisztelt Pénztártagunk! 

Itt a szünidő, az iskola vége, így egy fontos időpontra hívjuk fel szíves figyelmét!  

Szeretne ruházatot, tanszert vagy tankönyvet vásárolni óvodás, vagy iskolás gyermekei (unokái) 

számára és a Pénztárban beiskolázási támogatásként  elszámolni?  

Megteheti! Azt azonban fontos tudni, hogy a törvényi előírás miatt beiskolázási támogatásként csak a 

június 30-ig, vagy augusztus 15. után kelt számlák befogadására van lehetőség. Az idei év-

ben gyermekenként 127.500 Ft vehető igénybe.  

Fontos: önsegélyező pénztári lehetőségre, így a beiskolázási támogatásra is a 180 napos egyenleg 

használható fel! Amennyiben most nincs akkora fedezete, érdemes egyénileg befizetni – mely 

után 20% adókedvezmény jár – és a számlát később benyújtani, amikor letelik rá a 180 napos vá-

rakozási idő.  

Az elszámolásról és a további részletekről a honlapunkon olvashatnak, az Önsegélyező szolgáltatások – 

Beiskolázási támogatás menüpontban. 

Javasoljuk, hogy amennyiben még nem jelentette be szolgáltatásra jogosultnak gyermekét, vagy 

unokáját, a gördülékeny elszámolás érdekében a szükséges nyomtatvány beküldésével 

(elektronikus ügyintézés esetén akár online) tegye meg.  

Jó nyaralást kívánunk! 

PADOSZ Tanszerkártya 
A PADOSZ az idei évben is hozzájárul tagjaink gyerekei beiskolázási költségeihez, a már 

jól bevált módon, 2800 Ft névértékű – tanszervásárlásra fordítható – „PADOSZ Tanszerkártya” 

juttatás formájában.  

A tanszerkártyával történő vásárlás esetén, a kártya hátoldalán feltűntetett kiskereskedők 2017-ben a korábbi 

év gyakorlatával megegyező módon, a kártya névértékéhez 10 %-os, valamint a kártya vásárlási összeghatárán 

túli vásárlás esetén további 10 % mértékű árkedvezményt adnak a vásárolt termékek után a PADOSZ tagoknak.  

Tanszerkártya támogatásban az részesülhet, akinek iskoláskorú gyermeke van, aki nappali rendszerű képzés-

ben vesz részt. A tagjainknak a gyerekeik után az általános iskolai és középfokú iskolarendszerű képzésekre vo-

natkozóan, 18 éves korig nem kell kérnünk az iskolalátogatási igazolást. A nappali tagozatos képzésben résztve-

vő 18 éven felüli gyermekei után (középiskolás, főiskolai, egyetemi, felsőfokú ún. OKJ-s, FSZ képzésben résztve-

vők után is) az iskolalátogatási igazolás megléte esetén tudják felvenni a tagjaink az utalványt. Ebből fakadóan, 

első lépcsőben a főbizalmiaknak, illetve a bizalmiaknak csak az általános iskolás és középiskolás korú gyerekek 

után adjuk ki a „Tanszerkártyát”. A magasabb iskolai képzésben részt vevő gyerekek részére – az iskolalátogatá-

si igazolás beszerzése és bemutatása mellett – a PADOSZ iroda fogja közvetlenül átadni a tanszerkártyát a jogo-

sultaknak.  

A tanszerkártyát 2017. július 17-től lehet felvenni a PADOSZ irodán illetve a bizalmiaknál.  
 

További lehetőség!  

Az a tagunk, aki jogosult rá, de nem igényli a tanszerkártya juttatást, a PADOSZ-KÉKVIRÁG Ala-

pítvány részére is felajánlhatja azt. Ez esetben az utalvány értéke az alapítvány számlájára kerül átuta-

lásra, melyet az alapítvány segélyezésre fordít.  

A tanszerkártyák beváltási időszaka:  2017. július 17. – 2017. október 31. 
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VÁRHATÓ ESEMÉNYEK: 

 

A Mi újság a PADOSZ-nál? kiadvány  

következő számának megjelenése: 

2017. szeptember hónapban 

Mészáros Melinda elnök és Kovács Antal 

OTP vezérigazgató-helyettes együttműködési 

megállapodást írt alá, amelynek értelmében a 

LIGA tagkártyával rendelkező Tagjaink maxi-

mális kedvezményt kapnak az OTP Bank ter-

mékeinek kondícióiból kamat, díj és jutalék, 

vagy hitelhez kapcsolódó egyszeri díjak terén, 

sőt az OTP Pénzügyi Pont tanácsadóin keresztül 

további 0,25% kamatkedvezmény is elérhető a 

lakáscélú hitelek esetében. 

A kedvezményes termékek a LIGA tag-

kártya felmutatásával érhetőek el, 2017. júli-

us 1-től az új, a hátoldalon már OTP logóval is 

ellátott tagkártyát fogadja el az OTP Pénzügyi 

Pont. 

A kedvezmények minden lehetséges élet-

helyzetben érdekes banki terméket érintenek. 

Az LTP szerződéskötés díjmentes, a hitelfelvé-

tel induló díjait 50-100% közötti mértékben  

elengedik, a közjegyzői díjakkal együtt, a sze-

mélyi kölcsön kamata 1,0 százalékkal alacso-

nyabb a teljes futamidő alatt, a bankszámlave-

zetés díjmentes és a banki tranzakciók, e-

banking szolgáltatások, bankkártya díjak is ala-

csonyabbak vagy ingyenesek mind a meglévő 

OTP ügyfél mind az új OTP ügyféllé váló LI-

GA tagok részére. 

 

A kedvezmény minden LIGA tag és LIGA 

Tagszervezeti tag részére elérhető az OTP 

Pénzügyi Pont tanácsadói hálózatában, országos 

szinten. Az OTP Pénzügyi Pont tanácsadóinak 

felkeresése annál is inkább előnyös számotokra, 

mert további kedvezmények elérését teszi lehe-

tővé, illetve szakértő segít Benneteket a megfe-

lelő banki termék kiválasztásában. Az új LIGA 

tagkártya elkészítésében az OTP Bank jelentős 

támogatást nyújt ezzel is elősegítve a kedvez-

ményrendszer elérését. 

Reményeink szerint az új OTP kedvezmény-

rendszer keretében jelentős megtakarításokat 

érhetnek el Tagjaink, Tagjaitok. A jövőben to-

vábbi kedvezményeket vezetünk be és ezeket a 

LIGA új, jelenleg fejlesztés alatt álló pénzügyi 

portálján keresztül (www.ligapenzugyiportal.hu) 

fogjuk elérhetővé tenni, kalkulátorokkal és 

egyéb hasznos információkkal. A 

penzugyiportal@liganet.hu e-mail címről rend-

szeresen tájékoztatunk benneteket az újdonsá-

gokról, illetve az aktuális kedvezményekről, 

amelyeket sikerül leszerződnünk a Tagság érde-

kében. 

Kérdés esetén írjatok a penzugyiportal-

@liganet.hu e-mail címre, illetve keressétek 

Trembulyák Péter kollégánkat telefonon! 
Mészáros Melinda 

Minden LIGA Tag  

kiemelt kedvezmények  

mellett bankolhat  

az OTP-nél  


